П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Старый Оскол						     26 декабря 2020 г. № 2955
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилья на первый квартал 2021 года

жилья на территории Старооскольского 
городского округа в размере 48 566 (сорок 
восемь тысяч пятьсот шестьдесят шесть 
рублей) 00 копеек в целях расчёта имуще-
ственной обеспеченности семьи или оди-
ноко проживающего гражданина для даль-
нейшего признания малоимущими, для 
принятия на учёт в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях и предоставления им 
жилых помещений по договорам социаль-